El termini d’execució per les obres que es defineixen en la memòria valorada és 

de 2 setmanes. 

17/2024-PROJECT - MEMÒRIA   Pàgina 12 de 22 

RESUM DE PRESSUPOST 

El Pressupost d’Execució Material de les obres objecte de la present memòria 

valorada és de CINQUANTA-SIS MIL CINC-CENTS TRENTA-QUATRE EUROS 

I CATORZE CÈNTIMS (56.534,14€). 

El PEM inclòs el benefici industrial (6,00%) i les despeses generals 

(13,00%) és de: SEIXANTA-SET MIL DOS-CENTS SETANTA-CINC EUROS I 

SEIXANTA-TRES CÈNTIMS (67.275,63€). 
El Pressupost d’Execució per Contracta de les obres objecte de la present